
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

Næste Aadum Nyt udkommer i uge 44. Sidste frist for aflevering: 

FREDAG D. 24/10-19  til Dagmar Vestergaard, Solvænget 2A, 

Skjern, mobil 2386 9786 dv.aadum@gmail.com 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 
 

Et anderledes lokalt havecenter  

i landlige omgivelser i Aadum. 
 

Jeg vil gerne sige 1000 tak for den varme velkomst og det 

flotte fremmøde i de foregående 4 weekender. 

Det har været helt forrygende og over al forventning. 
 

Efter en lille pause holder jeg igen åbent 

 d. 17. og 18. oktober fra kl. 10-16.   
 

Fra d. 21. november åbnes for salg af juletræer, pyntegrønt, 

kranse, dekorationer og alt, hvad der skal til for at komme i 

julestemning.  

Her er masser af julegaveideer evt. gavekort til forårskøb. 
 

Herefter åbent hver weekend fra kl.10 - 16 frem mod jul. 
 

Der er altid kaffe på kanden og måske en lille småkage  
 

Følg med på instagram: KrukkeCompagniet 

 og FB; JørgenLynggaardHansen 

 

KrukkeCompagniet 

v. Jørgen Lynggaard 

Teglværksvej 1, Aadum, 6880 Tarm Tlf. 42 17 92 58 

Mail: de2fisk@gmail.com 
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Børnebadminton 

Opråb 

 

Vi har stadig ikke fundet en træner til 

børnebadminton, og der har ikke været forældre 
endnu, der har meldt ind, at de godt vil stå for træning 

af byens nye og unge badmintonspillere.  

Derfor bliver der ikke børnebadminton til efteråret, 
beklager. 

 Men hvis der findes trænere i efteråret, kan vi f.eks 

starte et hold efter nytår. Derfor kom nu ud af busken 
og meld ind, hvis du går med en lille træner inde i 

dig, så skal foreningen nok hjælpe med trænerkursus i 

DGI -regi o.s.v. 
 

MVH. Erik Pontoppidan 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gymnastik 
Så er den nye gymnastiksæson startet op, og vi håber 

at kunne gennemfører hele sæsonen, og afslutte med 
en opvisning i Ådum Hallen i marts 2021.  

Vi vil gerne sige tak til vores ledere, både de der var 

med sidste år, de nye, de som selv har meldt sig og de 
som har fået "armen vredet lidt" - uden Jer var det 

ikke lykkedes.  

Vi må dog konstatere at det ikke har været muligt  at 
finde en leder til forældre/barn holdet, hvorfor vi må 

meddele, at dette hold ikke bliver til noget i år, som 

det ser ud på nuværende tidspunkt. 

Vi vil gerne henstille til, at alle deltagere bliver 

tilmeldt og får betalt via Conventus senest efter 

efterårsferien. 

 Det gøres ved at gå på aadum.com - videre til Aadum 

I &U - gymnastik og derefter tryk tilmeld på det hold 

man går på. 
 

Gymnastikudvalget 
Harald,  Anker og  Hannah  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
               
FFERIE FERIET UGE 29 OKKET UGG 30 

 

  Salonen holder lukket mellem jul og nytår! 

  Der er masser af nyt hårpynt til både små og store  

eks ønsker alle en glædelig jul og et godt   

  nytår! 
 

      
 
 
 
 
 
 
 



                    Kommende arrangementer 2020-21: 

Nov.:  4. Højskoledag v/foredragsholder Rita Knudsen 
         11. Luthersk Mission: Møde v/Børge Haahr Nielsen, Ølgod 
         18. Højskoledag v/Anne Knudsen og Steen Valgreen-   
               Voigt, sangforedrag om Jens Rosendals liv og sange 
          20. Familiejulefrokost i forsamlingshuset. 
          26. Indre Mission: Møde v/Kurt Nielsen, Holstebro 

Dec.:   4. Luthersk Mission: Adventsmøde v/Jens C.Schmidt, Astrup 

          29. Indre Mission: Julefest hos Pia og Tonny Jensen 

Jan.: 13. Højskoledag v/forstander Ebbe Larsen, Møltrup  

          27. Højskoledag v/Journalist Søren Kristensen, DK-radio 

Febr.: 10. Højskoledag v/Erik Demant, om Grønland. 
            24. Duoen Sidsel Marie og Terkel Michelsen 

Der tages forbehold for evt. fejl og ændringer. 

Husk at bruge kalenderen. 

Henvendelse Dagmar Vestergaard, mobil 2386 9786,  
mail dv.aadum@gmail.com 

Se også kalenderen og nyheder på www.aadum.com  

 

Aflysning: 

På grund af corona er højskolen aflyst den 7. oktober.  

Efter den 18. oktober afgøres det, om vi kan gennemføre programmet 

fremover. 

 
 
 
 
 

Ildsjæle eller mangel på samme. 
 

Vi har i mange år kunnet prale af, at vi her i Aadum har været rost for 

vores store sammenhold. Fået tingene til at ske ved fælles hjælp, hvor 

vi hver især bød ind med en hjælpende hånd, når det var nødvendigt. 

Desværre er den tid åbenbart ved at være forbi. 

Aadum I & U har gennem årene haft mange forskellige tilbud til vores 

børn og unge, og nogle ildsjæle, der har trukket læsset gennem mange 

år, har valgt at sige stop, efter at de har gjort en fantastisk stor indsats. 

Vi har søgt/søger nye ildsjæle som vil bruge lidt af deres tid, til at give 

børnene en god idrætslig oplevelse. Desværre, indtil nu ser det ud til at 

alle melder hus forbi, ”det er ikke mig, det kan andre tage sig af”. 

Men det går ikke, hvis ingen byder ind, er vi på vej til at nedlægge 

næsten alle børne idrætsaktiviteter, bla. forældrebarn gymnastik, 

børne badminton, børne indendørs fodbold og ungegruppen. 

Derfor, kunne du tænke dig at give en hånd med, så meld dig, syntes 

du ikke du har kvalifikationerne, vil vi gerne betale de kurser, der skal 

til, så du kan føle dig klædt på til opgaven.  

Vi kæmper for at beholde vores dejlige Børneunivers, vores dejlige 

Købmandsbutik, men hvad med Idrætsforeningen og dermed også 

Hallen,  er de ikke også værd at kæmpe for? 

Det samme kan siges om vores bus som henter 9 børn i Tarm hver dag, 

findes der virkelig ikke personer, som vil bruge en time en eftermiddag 

om ugen, og derved være med til at redde skolen.  

Skulle du være den der har lyst til at give en hånd med, så sig til snarest. 

 

Venlig hilsen Jytte Bjørslev – formand for Aadum I & U  

jytte@bjoerslev.dk – 29 25 55 99 

 
                  

http://www.aadum.com/
mailto:jytte@bjoerslev.dk


          
          Aadum Kirke  

             Gudstjenester  
                        Oktober/november 

 

 

Søndag den 4. oktober kl. 10.30, Poul Chr. Tulinius 

Søndag den 11. oktober kl. 9.00, Birgitte Nør Jahn 

Søndag den 18. oktober kl. 10.30, Poul Chr. Tulinius 

Søndag den 1. november kl. 19.30, Poul Chr. Tulinius 

                        Alle Helgens Aften 

Onsdag den 4. november kl. 20.00, stillegudstjeneste 

Søndag den 8. november kl. 10.30, Poul Chr. Tulinius 

Søndag den 15. november kl. 9.00, Birgitte Nør Jahn 

Søndag den 22. november kl. 10.30, Poul Chr. Tulinius 

Søndag den 29. november kl. 10.30, Birgitte Nør Jahn 

 

Henvendelse vedrørende aktiviteter i Aadum Kirke:  

Kontakt kirkekontoret i Tarm eller  

menighedsrådsformand Hans Laurids Pedersen,  

tlf. 40 17 17 28. 

 

Kirkekontor/kordegn: 

Lone Marcussen 

Kirkegade 11, 6880 Tarm 

Tlf. 9737 1540, LOBM@KM.DK     

 

Kirkens Hjemmeside:  

www.tarmpastorat.dk  

  Menighedsrådsvalg 2020 
 

Tirsdag den 15. september 2020 deltog 24 personer i 

valgforsamlingen til menighedsrådet. Det nye menighedsråd 

tiltræder 1. søndag i advent i år og har ansvaret for sognets 

aktiviteter og kirkens drift de næste 4 år. 

Valget gav følgende resultat: 

Anette Kristine Storbjerg, Bindesbølvej 29 

Berit Toft Christensen, Møgelmosevej 7 

Jørn Dahl Jensen, Vejlevej 113 

Poul Erik Vinding, Gundesbølhedevej 5 

Tove Albertsen, Skodsbølvej 10 

Stedfortrædere: 

1. Karen Bang Sørensen, Søndertoften 21 

2. Hans Laurids Pedersen, Odderupvej 5 

3. Ole August Hansen, Skodsbølvej 16 

Den nuværende kirkeværge, Ole August Hansen 

ønskede ikke at stille op til rådet for en ny periode. 

Den nuværende formand for menighedsrådet Hans 
Laurids Pedersen genopstillede, men opnåede ikke 

genvalg. 

Det nye menighedsråd konstituerer sig i november 
2020.  

Aadum Menighedsråd 
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